
ZARZĄDZENIE NR 68/2021 
WÓJTA GMINY JEŻEWO 

z dnia 1 lipca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Pracowników 
Urzędu Gminy w Jeżewie, Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jeżewie, Centrum Biblioteki 

i Kultury w Gminie Jeżewo, Zespołu Obsługi Oświaty Samorządowej w Gminie Jeżewo oraz Gminnych 
Wodociągów i Oczyszczalni w Jeżewie 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych 
(Dz. U. z 2021 r. poz.746) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Pracowników Urzędu Gminy, 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, Centrum Biblioteki i Kultury w Gminie Jeżewo, Zespół Obsługi 
Oświaty Samorządowej w Gminie Jeżewo oraz Gminnych Wodociągów i Oczyszczalni w Jeżewie, 
w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego Zarządzenia.  

§ 2. Tracą moc: Zarządzenie Nr 38/2018 Wójta Gminy Jeżewo z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Pracowników Urzędu Gminy, 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, Gminnego Ośrodka Kultury, Gminnej Biblioteki Publicznej 
i Jednostki Budżetowej Oświata i Wychowanie w Jeżewie, §1 Zarządzenia Nr 38/2019 Wójta Gminy Jeżewo 
z dnia 20 maja 2019 r. w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 38/2018 Wójta Gminy Jeżewo z dnia 15 maja 2018 r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Pracowników Urzędu 
Gminy, Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, Gminnego Ośrodka Kultury, Gminnej Biblioteki Publicznej 
i Jednostki Budżetowej Oświata i Wychowanie w Jeżewie oraz zatwierdzenia składu Komisji ds. Świadczeń 
Socjalnych w Urzędzie Gminy Jeżewo, Zarządzenie Nr 128/2019 Wójta Gminy Jeżewo z dnia 31 grudnia 
2019 r. w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 38/2018 z dnia 15 maja 2018r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Pracowników Urzędu Gminy, Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej, Gminnego Ośrodka Kultury, Gminnej Biblioteki Publicznej i Jednostki Budżetowej Oświata 
i Wychowanie w Jeżewie oraz zatwierdzenie składu Komisji ds. Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy 
Jeżewo, 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2021 roku. 

 

   

Wójt Gminy Jeżewo 
 
 

Maciej Rakowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22CBB14E-FA7B-4CB6-A400-9E5AEC6BA5BB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Cyfra rzymska I
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 1 Punkt 4

	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 2 Punkt 2

	Załącznik 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 5
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 6
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 7
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 7 Cyfra rzymska II


	Załącznik 1 Paragraf 4
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1 Litera d
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1 Litera d Tiret 1 (1)


	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Cyfra rzymska III


	Załącznik 1 Paragraf 5
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 3 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 3 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 3 Litera c

	Załącznik 1 Paragraf 5 Cyfra rzymska IV

	Załącznik 1 Paragraf 6
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 5
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 6
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 7
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 8
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 9

	Załącznik 1 Paragraf 7
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 3

	Załącznik 1 Paragraf 8
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 3

	Załącznik 1 Paragraf 9
	Załącznik 1 Paragraf 10
	Załącznik 1 Paragraf 10 Ustęp 2

	Załącznik 1 Paragraf 11
	Załącznik 1 Paragraf 11 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 11 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 11 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 11 Ustęp 4 Cyfra rzymska V


	Załącznik 1 Paragraf 12
	Załącznik 1 Paragraf 12 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 12 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 12 Ustęp 4

	Załącznik 1 Paragraf 13
	Załącznik 1 Paragraf 13 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 13 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 13 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 13 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 13 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 13 Punkt 6
	Załącznik 1 Paragraf 13 Punkt 7
	Załącznik 1 Paragraf 13 Punkt 8
	Załącznik 1 Paragraf 13 Punkt 9


	Załącznik 1.1

